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Klubbens verksamhetsberättelse för år 2024 
 

På ordinarie årsmöte den 25 februari valdes en styrelse som efter konstituering såg 
ut enligt följande:  
 
Svante Neldemo Ordförande  
Claes-Göran Wiking Sekreterare 
Ingvar Haglund Kassör 
Roger Ternell Vice ordförande 
Besim Perquku                Ledamot                                 
Nils Belfrage Suppleant 
Birgitha Wiking Suppleant 
 
Ett planeringsmöte den 27 mars, som tävlingskommittén kallat till, slutade i kaos med 
följd att ansvarig för TK avgick och därefter avgick i snabb takt hela styrelsen. 
 
En interimsstyrelse kom på plats inom ett par dagar och bestod av: 
 
Jonny Aronsson                          Ordförande 
Ingvar Haglund                            Kassör 
 
På ett extra årsmöte den 13 april valdes en ny styrelse som efter konstituering såg ut 
enligt följande: 
 
Jonny Aronsson                         Ordförande                                                       
Ing-Britt Carlsson Sekreterare                 
Ingvar Haglund Kassör 
Pia Dahlberg Ledamot 
Birgitta Blad Ledamot 
Karin Jansson Suppleant 
Lars Lindström Suppleant 
 
Styrelserna har under året haft 14 protokollförda samt två konstituerande möten. 
Under året har klubben dessutom hållit tre medlemsmöten. 
 
Vid årets slut hade klubben 103 medlemmar fördelat på 51 licensierade medlemmar 
via klubben, 48 olicensierade, 3 med licens i annan klubb samt 1 hedersmedlem. 
Könsfördelningen var mycket jämn, 54 män och 49 kvinnor och medelåldern var 71 
år. De yngsta medlemmarna var 17 år. 
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Aktiviteter 
Då det efter styrelseskiftet i april inte var möjligt att få ihop en tävlingskommitté har 
året präglats av en låg aktivitetsnivå avseende egna arrangemang.  
 
Klubben har under året arrangerat: 
 
Girlpower den 13 januari 
Mölnlyckespelen den 5 oktober 
TDS under 9 fredagar under perioden 4 oktober- 6 december 
 
Klubben har i vanlig ordning tränat/spelat under lätta former varje tisdag, torsdag 
kväll, lördag samt söndag under hela året. Under sommarhalvåret spelar vi på våra 
utomhusbanor i Önneröd, Landvetter. Under vinterhalvåret spelar vi i vår inomhushall 
i Mölnlycke. 
 
Inomhussäsongen blev i år försenad pga att fastighetsägaren inte tillsett att 
nödvändig ventilation var i gång under sommaren. Detta fick till följd att grönmögel 
uppstod i hallen. Hallen fick saneras dels av vår skötselkommitté och dels från 
fastighetsägarens sida. Klubben har till fullo kompenserats för de extrakostnader som 
uppstod. 
 
Den 14 december dukades det upp till julbord i hallen, mycket uppskattat av 
medlemmar med respektive. Maten levererade i år åter av Bolåsa värdshus och för 
den fina julbelysningen stod Annika, Rogers sambo. Totalt var vi 50 personer som 
deltog i det gemytliga julfirandet. Bengt K hade ordnat en svår poängpromenad och 
CG var lekledare med en ”Boulestafett”, en tävling i högt tempo.  
 
 

 
 
 
Klubben har sex licensierade domare Henrik Roolf, Claes-Göran Wiking, Elias Roolf, 
Bengt Karlsson, Andreas Roolf samt Hannu Kolehmainen. Tre personer, Henrik 
Roolf, Bert Nilsson och Bengt Karlsson är licensierade arrangörer för tävlingar. 
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I årets DM deltog många medlemmar med blandade framgångar. Bäst placerade sig 
Elias Roolf som tog förstaplatsen i juniorernas skytte. Ur resultatlistorna kan man f ö 
utläsa: 
 

Klass Disciplin Plac 
Öppen Mixed dubbel 3        Elias Roolf, Annelie Sundkvist Roolf  

   Mixed trippel 5        Moa Ingelstedt, Fredrik Ljungström, Birgitha Wiking 

 Mixed trippel 5        Elias Roolf, Annelie Sundkvist Roolf, Jonas Jeppsson  

 Skytte 5        Elias Roolf 

    
Dam Dubbel 5        Kerstin Belfrage, Pia Aronsson 

    
V65 Dubbel 5        Kjell Bengtsson, Bert Nilsson 

 

Mixed dubbel 5        Lars Lindström, Pia Dahlberg 

Trippel 5        Eije Haglund, Jon Pettersson, Bert Nilsson  
 
 

 

 

Årets SM utspelades i Stadsparken i Lund. 25 deltagare från klubben hade anmält 
sig för att spela på MYCKET svårspelade banor.  
 
Störst framgång hade Elias Roolf (från vänster i bild) som i Junior trippel tillsammans 
med Felix Sären från POM och Vincent Weidmar från SÖR blev guldmedaljörer. Ett 
stort grattis till denna trio.  
 
 

 
 
 
I juniordubbeln blev Elias tillsammans med Vincent silvermedaljörer. I juniorsingeln 
blev Moa Ingelstedt bronsmedaljör vilket även blev facit i juniorernas mixed dubbel 
där Alice Hermansson i par med Elias blev trea. Tredjeplatsen delade de med Moa 
som spelade i par med 12-årige underbarnet Kian Patron från DON.  
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Bland seniorerna blev bästa placeringen en delad plats 17 som Gunnar Frölander 
(från vänster i bild) i par med Bengt-Sture Samuelsson uppnådde i V75-dubbeln. En 
publikskara av barn och barnbarn samt en trogen skara LAN-are jublade över 
herrarnas framgång.  
 

 
 
Klubben deltog i seriespelet med 1 lag i öppen klass och 2 veteranlag. I öppen klass 
spelade vi i division 3 medan veteranlagen spelade i division 2 och division 4. 
Samtliga 3 lag placerade sig på tredjeplatser. Nu tar vi nya tag inför 2025 med 
målsättningen att avancera.  
 
Vi har även spelat i tävlingen Veteransexan (V6) och även där blev det en tredje 
plats.  
 
KM arrangerades den 1 september. Vinnare i singel damer blev Katarina Landerstedt 
Hall och i herrklassen segrade Bengt Karlsson. 
 
Klubben ställde upp i Veteranklassen i Svenska Cupen. Spelarna kämpade väl men 
vägde för lätt mot de tunga spelarna i Boule Bangers.  
 
I december ställde klubben upp i både Öppen klass och Veteranklassen i Lag-DM. 
Resultaten var blygsamma i båda klasserna. 
 
Klubbens medlemmar har rätt att på eget initiativ delta i tävlingar som arrangeras 
inom hela Sverige. Detta bekostas till fullo direkt av respektive medlem. Medlemmar 
har bl a spelat i tävlingarna Hallcupen (Kungsbacka), Strandcupen (Varberg), 
Kållecupen (Kållered), Stigs minne (Skene), Lilla Paris Open (Vänersborg), 
Guldmixen (Dalsjöfors), Karl XIV (Karlsborg) samt Decemberklotet (Falköping).    
 
Nybörjarkurser 
Klubbens medlemmar blev ombedda att locka vänner och grannar till våra 
nybörjarkurser. Vi annonserade även på kulturhusen i Landvetter, Mölnlycke och 
Partille samt på kommunens hemsida. Kursledare har varit Claes-Göran Wiking. 
Kurserna har hållits under 10 kvällar dels i mars-maj och dels i oktober-december.  
I våromgången deltog 17 deltagare varav 8 blev medlemmar. I höstomgången deltog 
27 deltagare varav 16 har blivit medlemmar fram t o m årsskiftet. Nybörjarkurserna 
har varit ett mycket framgångsrikt koncept att få nya medlemmar till klubben. 
Fortsättning lär följa i någon form men fn tar vi paus då vi inte klarar att härbärgera 
fler medlemmar. 
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STRUL 
Ungdomslägret STRUL genomfördes under ledning av Henrik Roolf under 
Allhelgonahelgen med 13 entusiastiska ungdomar. 
 
 

Kommittéer 
Kommittéerna utses av styrelsen och har sett ut enligt nedan: 
 
 
Skötselkommittén 
Skötselkommittén har under året bestått av Roger Ternell (sammankallande), Anders 
Skog och Besim Perquku.  
 
Cafékommittén 
Cafékommittén har bestått av Pia Aronsson (sammankallande), Gunnel Edsand och 
Lena Asphede.   
 
Uttagningskommittén Öppen klass 
UK öppen har bestått av Annelie Sundqvist Roolf och Jonas Jeppsson. 
 
Uttagningskommittén Veteranklasser 
UK veteran har bestått av Birgitta Blad (sammankallande), Kerstin Belfrage, Ann 
Andersson, Lars Lindström och Katarina Landerstedt Hall. 
 
 
Ekonomi 
Utgående kassa och bank uppgår till 16 592 kr respektive 448 107 kr, totalt 464 699 
kr.  
   
Klubbens resultat redovisas i ett separat dokument. 
 
Klubben har under året skaffat ytterligare en bank utöver den tidigare Swedbank. 
Klubben placerar numera sin överlikviditet i SBAB i syfte att erhålla en bättre ränta än 
vad Swedbank kan erbjuda.
 
 
Tävlingskommitté 
Styrelsen som valdes på ordinarie årsmöte utsåg en TK vilken dock avgick den 27 
mars. Den nytillsatta styrelsen har ej lyckats bemanna en TK under året vilket fick till 
följd att klubben drog sig ur att arrangera seriespel och den egna tävlingen ”Jakten”. 
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Information, behövs det? 

Liksom i all annan verksamhet efterfrågas information om vad som händer. Klubbens 
styrelse har ansett att informationen i klubben måste bli bättre och nå ut till 
medlemmarna snabbare. En ny hemsida har därför inskaffats. Produkten som 
inköptes heter laget.se. Styrelsen konsulterade en annan klubb som ett år tidigare 
gjorde en genomgripande analys om vad som fanns att köpa på marknaden och de 
kom fram till att denna produkt var bäst. Kostnaden blir ca 2000 kr högre/år men 
styrelsen anser att det är väl investerade pengar för att få en hemsida som är både 
lättarbetad och har en snygg design. Systemet är ett föreningssystem som även 
kommer att kunna underlätta klubbens administration. Den delen planerar vi starta 
upp med under 2025. Hemsidan har fått ett positivt genomslag hos medlemmarna. 
 
Tänk på att hemsidan blir inget bra utan information så finns det någon information 
du saknar, se till att informationen når styrelsen! 

Sponsorer 

Härryda Kommun, Preem i Härryda, Hebes Frukt och Grönt, Colorama, BRIXLY,   
Roolf's El i Trollhättan samt alla medlemmar. Klubben har i likhet med föregående år   
tecknat sponsoravtal med Lunchrepubliken men då företaget inte fullföljt sin del av 
överenskommelsen har klubben valt att t v avsluta fortsatt samarbete. 

Sorg 

Under året har medlemmarna Willy Sörensen och Kent Ljungström lämnat jordelivet. 
Klubben deltog i sorgearbetet i enlighet med familjernas önskemål. Vila i frid Willy           
och Kent. 

 

 

Landvetter  2025-01-14 


